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Verksamhetsberättelse för Värö-Stråvalla Hembygdsförening 2020 
 
Styrelsen för Värö Stråvalla hembygdsförening får härmed lämna följande berättelse för 
verksamhetsåret 2020. 
 
Antalet medlemmar var 466 personer den sista december 2020. 
 
Fredagen den 10 januari bjöds alla som arbetat för föreningen under året på grötfest i Värö 
församlingshem. Vi var ett 75-tal medlemmar som avnjöt välsmakande julmat och hade en 
trevlig kväll tillsammans. 
 
Söndagen den 23 februari spelade vi skivor till det medhavda kaffet på museet. Lennart 
Qvarnström var som vanligt DJ. Skivorna var från 30 till 80-talet och finns i museets 
samlingar. Vi var ett 30-tal som hade mött upp till en gemytlig stund på eftermiddagen. 
  
I mars kom restriktionerna med anledning av coronapandemin. Vi var tvungna att ställa in 
vårt årsmöte och alla aktiviteter där vi befarade att vi skulle bli fler än 50 personer och att 
dessa skulle kunna smitta varandra.  
 
Endast växtloppis den 9 maj kunde vi genomföra genom att kraftigt sprida ut 
presentationsytan för växterna, dessutom kom besökarna vid olika tillfällen så att de inte 
behövde trängas. Antalet besökare var också färre än tidigare år, men de flesta av våra växter 
blev sålda. Vi kunde inte heller sälja våfflor i Hermans kupol. 
 
Söndagen den 5 juli hade vi en poängpromenad i Nasaret. Vädret vare emot oss med mycket 
regn och kraftig blåst som gjorde att flera paraplyer gjorde tjänst för sista gången. 
 
Söndagen den 3 augusti firade vi traditionsenligt hembygdens dag på Kerses gården. Vi hade 
också vårt årsmöte i trädgården, coronasäkrat. Vid mötet avtackades Rune Nilsson, som varit 
med i styrelsen i 19 år. Efter årsmötet underhöll Susanne och Monica Johansson, Maria Dahl 
och Christer Svahn. Alla från trakten och mycket begåvade, ett fint program.   
 
Söndagen den 13 september anordnade vi en poängpromenad i Nasaret igen, men med en 
annan slinga. Denna gång med något mindre regn och ingen blåst. 
 
Den 11 oktober smyckade vi Värö kyrka och bjöd på kaffe i kyrkan efter 
tacksägelsegudstjänsten. 
 
Söndagen den 18 oktober arrangerade vi kulturafton tillsammans med föreningen Norden i 
Stråvalla bygdegård. Vi var ett 45 personer som drack kaffe och lyssnade till Maja Berggren, 
som sjöng kända melodier från 60 till 90 talet, mycket bra. Hela arrangemanget var 
coronasäkrat enligt då gällande bestämmelser. 
  
Nästan alla våra studiecirklar har pausats pga. coronarestriktionerna. Släktforskningscirkeln 
är den enda som kunnat fortsätta i viss omfattning.  
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Våra kommittéer har också sats på paus. 
 
Aktivitetskommittén har arrangerat två poängpromenader istället för de inställda 
aktiviteterna. 
 
Integrationskommittén har haft två utomhus samlingar under sommaren samt hjälpt 
enskilda individer. 
 
Kvarnkommittén har endast träffats för att ställa kvarnen i läge inför vintern. Sunvära kvarn 
hölls öppen under juli och augusti med guiderna sittande utanför. Det kom fler besökare än 
förväntat. 
 
Museikommittén har haft hembygdsmuseet och fiskemuseet stängda. Lokalerna är för små 
för att kunna ha coronasäkra visningar.  
 
Projektet Digitalisering av fiskemuseet har också blivit kraftigt försenat eftersom de flesta i 
projektet är 70+ och inte kan träffas. Mycket material är dock framtaget för faktagranskning, 
redigering och inmatning.  
 
Under året har styrelsen haft 6 protokollförda sammanträden. 
 
Styrelsen har bestått av: Birgit Lyrstedt, Yvonne Strannabjer, Doris Larsson, Hans Erik 
Qvarnström, Anders Larsson, Bengt Vendelstrand, Helge Andersson, Lars Johansson och 
Erling Gunnesson. 
 
Styrelsen vill tacka alla som bidragit och hjälpt till att genomföra våra arrangemang. 
 
Stråvalla i januari 2021 
 
För styrelsen 
Kurt Sevehem, ordförande 


